
Amtsblatt Nummer 14

70. Jahrgang

Montag, 31. März 2014

Einzelpreis 1,40 €

B 1179

Öffentliche Ausschreibungen

Die Stadtbau-GmbH Regensburg
Adolf-Schmetzer-Straße 45
93055 Regensburg
Tel. 0941/7961-181
Fax 0941/7961-112
E-Mail:  
ausschreibungen@stadtbau-regensburg.de

beabsichtigt im Wege der öffentlichen 
Ausschreibung nachfolgendes Gewerk 
zu vergeben.

Bauvorhaben in Regensburg: 
Modernisierung Berliner Straße 41, 43

Nachfolgende Arbeiten sind  
zu vergeben: 
Kunststofffenster und -türen

Submission: 
23.04.2014

Nähere Auskünfte zur Anforderung  
von Unterlagen: 
www.stadtbau-regensburg.de/
ausschreibungen

Regensburg, 25.03.2014
Stadtbau-GmbH Regensburg

Die Stadt Regensburg
Vergabeamt
D.-Martin-Luther-Straße 3
93047 Regensburg
Telefon 0941/507-5629
Fax 0941/507-2629
E-Mail: vergabestelle@regensburg.de

beabsichtigt folgenden Auftrag zu 
vergeben:

1. Offenes Verfahren nach VOB/A:
14 E 036 – Rohbauarbeiten DIN 18299 ff.
14 E 037 –  Metallbauarbeiten DIN 18360 

– Fassade/Außentüren
14 E 038 –  Trockenbauarbeiten DIN 

18340 – Textildecke Altbau
14 E 039 –  Trockenbauarbeiten  

DIN 18340 – Doppelboden 
Alt- und Neubau

Nähere Informationen zu oben  
genannter Ausschreibung siehe unter 
www.vergabe.bayern.de und  
www.regensburg.de/vergaben.  
Bei Widersprüchen ist allein verbindlich 
der Veröffentlichungstext im EU-Supple-
ment unter http://simap.europa.eu

2.  Öffentliche Ausschreibung  
nach VOL/A

14 A 042 –  Konvertierung des Medienbe-
standes für RFID – Verbu-
chung für die Stadtbücherei 
Regensburg sowie Lieferung 
von RFID-Etiketten

14 A 044 – Systemconsulting

Nähere Informationen zu oben  
genannter Ausschreibung siehe unter 
www.regensburg.de/vergaben



Seite 60

Impressum
Verantwortlich für den Inhalt der Veröffentlichung ist der betr. Verfasser bzw. Einsender. Bezugspreis bei wöchentlich einmaligem Erscheinen 
monatlich Euro 5,70 einschl. 7 % Mehrwertsteuer (=Euro 0,40). Sonderausgaben sind im Bezugspreis nicht eingeschlossen. Bei Nichterscheinen 
infolge höherer Gewalt kein Anspruch auf Rückvergütung des Bezugspreises. Herausgegeben im Auftrag der Stadt Regensburg. Druck: Erhardi 
Druck GmbH, Verlag: Mittelbayerischer Verlag KG, Regensburg.


